
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 695/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 15.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. της δράσης 
«Διεθνής εκδήλωση Ποδηλατικού Τουρισμού στην ευρύτερη περιοχή του πάρκου των Φιλίππων 
brevet 2025» που θα υλοποιηθεί από την Π.Ε. Δράμας. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21-8-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/279453/4758/14-8-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 695: Εισηγούμενη  το εικοστό πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Ανάπτυξης της 
Π.Ε. Δράμας  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 265662/2309/04-08-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
 Η Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας έχοντας υπόψη : 
1. To άρθρο 186 παρ. ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως ισχύει. 
2. Το ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 
237/Α/27.12.2010) όπως ισχύει. 
3. Tις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27.11.1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κ.λπ.», όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και 
των άρθρων 65, 144, 67, 68 του Ν. 4270 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/5.8.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την με αριθμό 2/100018/0026/30.12.2016 σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών» 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν 
7. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Π.Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα ετήσια 
προγράμματα δράσης» 

ΑΔΑ: ΡΒ437ΛΒ-ΒΙΛ



8. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ και στα 
Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
9. Το με αριθμό οικ. 57/5.1.2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.-Θ.– Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
10. Την με αριθμό πρωτοκόλλου ΠΑΜΘ/ΓΔΕΛ/41078/61/18.2.2021 Εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. «Διευκρινήσεις επί οικονομικών αιτημάτων  και 
εξειδίκευση δαπανών»  
11. Την 205/2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Τροποποίηση της 240/2011 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης αρμοδιότητας 
έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών και έκδοσης 
χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή» (ΑΔΑ: ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ)  
12. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - 
Αντικατάσταση του άρθρου 175 του Ν.3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - 
Αντικατάσταση του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.7.2018) και τα 
άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 
Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 
134/Α/9.8.2019), το άρθρο 40 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής»  του Ν.4735/2020 ΦΕΚ 
197Α΄/12.10.2020.  
13. Την με αριθμό 144/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2025» (ΑΔΑ: 
9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ) και το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. 2025 με κωδικό έργου 250832000.. 
14. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου. 
 
Σκοπός του έργου – δράσης  
Σκοπός του έργου – δράσης : Η διοργάνωση με διεθνή κωδικό τίτλο "Brevet Φιλίππων - Brevet 
Philippi" έχει λάβει επίσημη άδεια διοργάνωσης εκδηλώσεων Brevets de Randonneurs Mondiaux 
(BRM) .Αφορά στην διάσχιση 200 χμ, μέσα από είκοσι (20) τοπικούς οικισμούς και πέντε (5) 
διαφορετικούς δήμους (Δήμος Καβάλας, Δράμας, Δοξάτου, Προσοτσάνης, Παγγαίου). Το ίχνος της 
ποδηλατικής διαδρομής ενώνει σημαντικούς πολιτιστικούς, τουριστικούς και περιβαλλοντικούς 
πόρους, με σημαντικότερους αυτούς των αρχαιολογικών χώρων των Φιλίππων και της Αμφίπολης.. 
Σκοπός της δράσης ήταν η προαγωγή του αθλητισμού αλλά και η ανάδειξη των πλούσιων 
περιβαλλοντικών, ιστορικών, πολιτιστικών και τουριστικών πόρων ολόκληρης της περιοχής. Στο 
πλαίσιο υλοποίησης της δράσης επιδιώκεται, η ενίσχυση της ευρύτερης περιοχή ως κέντρου 
πολιτισμικού  και αθλητικού τουρισμού  καθώς αποτελεί τόπο με πλούσιο γεωμορφολογικό, 
πολιτιστικό και περιβαλλοντικό απόθεμα. Μέσα από τις δράσεις αυτές επιδιώκεται να χτιστεί μια 
διακριτή και σαφής ταυτότητα του θεσμού και της περιοχής που θα προβάλλεται με συνέπεια και 
συνέχεια σε όλα τα κανάλια επικοινωνίας από όλους τους φορείς σε κάθε ευκαιρία σε βάθος χρόνου, 
με οργανωμένο σχέδιο μάρκετινγκ και επικοινωνίας. Παράλληλα ο θεσμός αυτός δημιουργεί ενωτικές 
προϋποθέσεις για τους πολίτες και τους επιχειρηματίες της περιοχής, καλλιεργώντας την οικονομική 
ανάταση και την κοινωνική συνοχή που έχει ανάγκη η περιοχή μας.  
Αναλυτικά στοιχεία του έργου /δράσης: 

Αρχικό Πρόγραμμα δράσεων για το «Brevet Φιλίππων 2025»  με 
βάση τις ως τώρα προτάσεις (τελική μορφή θα διαμορφωθεί σε 

συνεργασία με τον τελικό ανάδοχο το  Σεπτέμβρη) . 
Παρασκευή 19/09 Σάββατο 20/09 Σάββατο - Κυριακή 21/09 

ΑΔΑ: ΡΒ437ΛΒ-ΒΙΛ



Αφίξεις αθλητών 

Αφίξεις αθλητικών συλλόγων, 

σωματίων και ομάδων 

 

7.00 - 8.00 - Προεγγραφές αγώνα 

8.30 - Έναρξη αγώνα 

10.30 - Άφιξη στο 1ο σημείο ελέγχου 

και ανάπαυσης 

12.30 - Άφιξη στο 2ο σημείο ελέγχου 

και ανάπαυσης 

15.00 - Άφιξη στο 3ο σημείο ελέγχου 

και ανάπαυσης 

17.00 - 12.00 - Αφίξεις στο 4ο σημείο 

ελέγχου  

21.00 - Λήξη αγώνα,  

21.00 - 23.00 - Τελετή λήξης 

10.00 - 14.00 

Παράλληλες πολιτιστικές δράσεις 

σε Δ. Καβάλας 

Παράλληλες πολιτιστικές δράσεις 

σε Δ. Δράμας 

Παράλληλες πολιτιστικές δράσεις 

σε Δ. Δοξάτου 

Παράλληλες πολιτιστικές δράσεις 

σε Δ. Προσοτσάνης 

Παράλληλες πολιτιστικές δράσεις 

σε Δ. Παγγαίου 

 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ: 

1. Παρουσίαση περιοχής Δήμου Δοξάτου, τοπικών προϊόντων και επιχειρήσεων στο 1ο και 4ο σημείο 

ελέγχου 

2. Παρουσίαση περιοχής Δήμου Παγγαίου, τοπικών προϊόντων και επιχειρήσεων στο 2ο σημείο ελέγχου 

3. Παρουσίαση περιοχής Δήμου Προσοτσάνης, τοπικών προϊόντων και επιχειρήσεων στο 3ο σημείο 

ελέγχου 

4. Θεματικές Εκδηλώσεις & Δρώμενα: Παραδοσιακοί χοροί και μουσική από τοπικούς συλλόγους στον 

τελικό σταθμό υποδοχής των ποδηλατών. 

5. Οινικός πολιτισμός του Δήμου Δοξάτου: Τοπική γευσιγνωσία και wine tasting στην Τελετή Λήξης 

6. Ιστορική - Εκπαιδευτική δράση: Η Μάχη των Φιλίππων και οι Ιππικοί όμιλοι του Δήμου Δοξάτου 

7. “Ποδηλατικός οινικός περίπατος”: διαδρομή 5–10 χλμ με σταθμούς σε 2–3 επισκέψιμα οινοποιεία για 

ξενάγηση και δοκιμή. 

8. Κινητικότητα σε θεματική διαδρομή της Αρχαίας Εγνατίας Οδού (Αρχαιολογικό Χώρο Φιλίππων - 

Καλαμπάκι - Μαυρολεύκη) 

 

 
Απαραίτητα στοιχεία και Δαπάνες ανά είδος (όπου εμφανίζονται μηδενικές – υπάρχουν τα απαραίτητα 
από τις προηγούμενες διοργανώσεις): 

Α/Α Δράση Τεμάχιο Κόστος Τελικό Κόστος 

  

1 
Σχεδιασμός και Υλοποίηση Δράσεων Προβολής, 

Προώθησης, Διαφήμισης και Δημοσίων Σχέσεων 
    2740 

1,1 

Σχεδιασμός κεντρικού εικαστικού της οπτικής ταυτότητας 

της διοργάνωσης για το 2025 

1. Αφίσα 35x50 

2. Banner 80x200 

3. RoadBook 

4. Κάρτα ποδηλάτη 

1 500 500 

1,2 
Επικαιροποίηση ιστοσελίδας και διαχείριση της ιστοσελίδας 

με σύστημα online εγγραφών.  
1 500 500 

1,3 

Πληρωμένες καταχωρήσεις σε εθνικά και διεθνή αθλητικά 

περιοδικά 

Χορηγούμενες διαφημίσεις στα social media  

1 500 500 

1,4 Υπηρεσίες Επικοινωνίας & Προώθησης 1 1240 1240 

  

2 Έντυπα και Εκτυπώσεις     2242 

ΑΔΑ: ΡΒ437ΛΒ-ΒΙΛ



2,1 

Εκτύπωση Μπάνερ µε σκοπό την διακόσμηση της πόλης 

της Καβάλας, της Δράμας, της Προσοτσάνης, του 

Καλαμπακίου και της Ελευθερούπολης κατά την διάρκεια 

των εκδηλώσεων, την πληροφόρηση του κοινού, και την 

μεγιστοποίηση της προβολής των εκδηλώσεων, τα οποία 

θα χρησιμοποιούνται κάθε χρόνο και μετά το πέρας των 

εκδηλώσεων. Τοποθέτηση τους και σε περιφερειακούς 

Δήμους. Στήριξη: σε πηχάκια ή σωλήνα και ανάρτηση με 

σχοινί. 

 

Κάθετο 80x200cm 4χρωμία μίας όψης σε μουσαμά  

0 19,9 0 

2,2 

Μεταφορά, τοποθέτηση και αφαίρεση των μπάνερ καθως 

και η παράδοση τους στην αρμόδια υπηρεσία μετά το 

πέρας των εκδηλώσεων.  

Ανάρτηση πανό σε Καβάλα, Δράμα, Προσοτσάνη, 

Καλαμπάκι και Ελευθερούπολη. 

1 620 620 

2,3 Logo Wall 220x300 1 124 124 

2,4 

Εκτύπωση Αφίσας για να μπορεί να αναρτηθεί στα 

καταστήματα  που θα πληροφορεί το κοινό για τις 

εκδηλώσεις, τις ημερομηνίες και τις περιοχές 

35x50 εκ. 4χρωμία μονής όψης, σε χαρτί illustration 130gr  

150 0,62 93 

2,5 

Εκτύπωση Κάρτας αθλητή με σχεδιαστικό της επίσημης 

διοργάνωσης Brevet. 

 4χρωμία, 4σέλιδο (10x15) σε χαρτί ματ 150gr 

150 0,23 35 

2,6 
Εκτύπωση Έντυπου πληροφόρησης αθλητών (Roadbook) 

 4χρωμία, 4σέλιδο (10x15) σε χαρτί ματ 150gr 
150 0,23 35 

2,7 

Καρτελάκια εθελοντών, τα οποία φοριούνται με σχοινί στον 

λαιμό και φέρουν το λογότυπο της Περιφέρειας και του 

Brevet Φιλίππων 

50 2 100 

2,8 
Εκτύπωση εντύπων (Υπεύθυνη Δήλωση, Προκήρυξη, 

Έντυπα Σταθμών Α4, Λίστα εγγεγραμενων,) 
500 0,07 35 

2,9 Εκτύπωση Beach Flag 10 120 1200 

  

3 Μετάλλια και αναμνηστικά συμμετοχής Brevet      998 

3,1 Σακούλα Αθλητή - Αναμνηστικά Αθλητών 150 2 300 

3,2 Αναμνηστικό διοργάνωσης  150 2 300 

3,3 Homologation 150 1 150 

3,4 Μπλουζάκια Εθελοντών 40 6,2 248 

  

4 
Δαπάνες αμοιβών διαχείρισης και διοργάνωσης και 

τεχνικής υποστήριξης 
    4160 

4,1 Υπηρεσίες Υπευθύνου Έργου  1 1800 1800 

ΑΔΑ: ΡΒ437ΛΒ-ΒΙΛ



4,2 Υπηρεσίες Υπεύθυνου Τεχνικής Διοργάνωσης 1 1200 1200 

4,3 
Υπηρεσίες Υπεύθυνου Τελετής Λήξης και παράλληλων 

δράσεων 
1 1000 1000 

4,4 
Έξοδα Υπεύθυνων Check Point και γραμματείας 

διοργάνωσης 
8 20 160 

  

5 Τελετή λήξης - Παράλληλες Δράσεις     3000 

5,1 

Έξοδα Γιορτής Λήξης / live μουσική, dj, οργάνωση 

παρουσίασης πολιτιστικών συλλόγων, τοπικές γεύσεις και 

οίνοι, τεχνική υποστήριξη 

1 2000 2000 

5,2 Παράλληλες δράσεις στο σημείο Τερματισμού 1 500 500 

5,3 
Παράλληλες δράσεις Ευρωπαϊκής Εβδομάδας 

κινητικότητας  
1 500 500 

  

6 Φωτογραφική και Οπτικοακουστική κάλυψη     1860 

6,1 Δημιουργία διαφημιστικού ψηφιακού σποτ 

1 1860 1860 6,2 Οπτικο-ακουστική κάλυψη διοργάνωσης 

6,3 Δημιουργία Απολογιστικού βίντεο - after movie 

  

  Προϋπολογισμός     15.000,00 € 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Α/Α  Κατηγορίες Δαπανών  Κόστος  

1   
Σχεδιασμός και Υλοποίηση Δράσεων Προβολής, Προώθησης, Διαφήμισης και 

Δημοσίων Σχέσεων   
2740 

2   Έντυπα, Εκτυπώσεις    2242 

3   Μετάλλια -αναμνηστικά συμμετοχής Brevet    998 

4   Δαπάνες αμοιβών διαχείρισης και διοργάνωσης και τεχνικής υποστήριξης   4160 

5   Τελετή Λήξης -παράλληλες δράσεις    3000 

6   Φωτογραφική και Οπτικοακουστική κάλυψη   
1860 

 

   Συνολικός Προϋπολογισμός   15000,00 

 
 ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2025  

Πηγή Χρηματοδότησης:  

0844 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, προϋπολογισμού 

€15.000, 00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  

ΑΔΑ: ΡΒ437ΛΒ-ΒΙΛ



ΑΔΑ: 9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ 

Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και  

Απασχόληση»,  

Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός»  

Φορέας Υλοποίησης : ΠΕ Δράμας 

Κωδικός Δράσης: 250832000 

CPV:  2000000-1 (ψυχαγωγικές, πολιτιστικές και 

αθλητικές υπηρεσίες) 

Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας    

Α.Μ.-Θ. έτους 2025 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  Τρόπος Εκτέλεσης: Απ’ ευθείας ανάθεση  

Στην Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα περιγράφονται αναλυτικά οι προδιαγραφές υλοποίηση 
της δράσης. Σημειώνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα 
ώστε να ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας για την βέλτιστη δυνατή 
πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση εξειδίκευσης της εν λόγω δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
Π.Ε. Δράμας, Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2025, με κωδικό έργου 
250832000, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης «Διεθνής εκδήλωση Ποδηλατικού Τουρισμού στην ευρύτερη 
περιοχή του πάρκου των Φιλίππων brevet 2025», της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας, Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2025, με κωδικό 
έργου 250832000, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  695/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΡΒ437ΛΒ-ΒΙΛ


		2025-08-22T12:13:43+0300
	Athens




